Exclamauit filij
Iangustia sua ad te do
7 misisti eis saluatore
Et in columpna. **leo. vi.**
Dixit moyses ad dm
Qis ego su. ut uada
ad pharaone. 7 edu
ca filios isrl de egyp
to. **Q'** dixit ei. Ego ero
tecū 7 hoc habebis
signū q' miserunt.
Cum eaueris p̄m

m. de egypto. i. mola
bis dō sup montem
isti. **E**cce ego mitto
angim m. q̄ p̄cedat te.
7 custodiat semp obser
ua 7 audi nocem me.
7 inimic' ero inimicis t.
7 affligentes te affli
ga. 7 p̄cedi te anglis
nis. **I**sel si me audie.
ñ erit in te dō recens.
neq̄ adorab' dñm alie.

ego enī dō. Et p̄cedi.

Dixit moyses ad **vii.**
dñm. Ecce ego uadam
ad filios isrl̄. ⁊ dicam
eis. Ds p̄m̄ ur̄oȳ mi
sit me ad uos. Si dix̄
int m̄ qđ est nouū em̄
qđ dicā eis. Dixit dñs
ad moysen. Ego sū qđ
sū. ait. Sic dices fili
is isrl̄. Qđ est misit

me ad uos. **R** Moyses
 fuit. dō ieiunia. q̄dra.
 dieb; & q̄dragin. nocti.
 ut legē dō mēre. accip.
Ascendit moy. ī mon
 synai ad dñm fuitq;
 ibi q̄dragin. dieb; & q̄
 dragin. nocti. vt legē
Dix̄ it̄m dō ad **viii.**
 moysen. hec dices
 fili; isrl. Dñs dō p̄m

uꝛoy. dꝰ abrahā. et
dꝰ iacob. ⁊ dꝰ ysaac
misiſt me ad uos. h
noſtꝛū m̄ in etꝛnū. et
h̄ memoriale meū
in generatōne ⁊ ge
natiōne. **S**plendi
da facta est facies moy.
dū respicit i eū dꝰ.
uidentes seniores.
claritatē uultꝰ ei am

~~m. de egypto. imolab~~ X
~~mitantes timuert uals.~~

¶ Descendit moyses de monte portans duas tabulas lapideas i manu. suis scriptas utralq; digito dei. **videntes. ad c. a.**

De qnq; panib; 7 duob; piscib; faciant do' qnq; milia hominu. ¶ Scapulis suis obumbrab tibi. ¶ s. ev. s. johem.

In illo t. Abijt ihs tñc
mare galylee q̄ est ty
beriadis ⁊ seq̄bat̄ eū
multitudo magna q̄
uidebat̄ signa que fa
ciebat sup̄ hys q̄ in
firmabant̄. Et Reliq̄.
Oml̄. l. ei. ven. be. plu.

Qui signa dñi ac
saluatoris nr̄i
recte cū legūt uel au
diūt accipiūt. n̄ tam
et miracula

Ihys qd foris inpeāt
 attendit. qm q' hor
 exemplo ipi itus age
 qd ihys mysticum p
 pendere debeant i spi
 ritum. **A**udi isrl pcep.
 do. & ea i corde tuo quasi
 i libro scribe. **7** dabo t t
 m fluentē et mel. **vs.**
Observa q' & audi uo.
 meā & inimicus ero in
 inimicis t. **E**t dabo. **lco.**

lac

Ecce etenim appro-
pinquate pascha. die
festo iudeorum. sequitur
se multitudine dominus
uero salutis pariter
et ope curationis eri-
gebat. Nam sic alius
euangelista scribit.
loquatur illis de reg-
no dei et eos qui cuncti
indigebant sanabat.
eademque doctrina et

Sanatione completa pau-
cis de cibariis habuit
dantissime refecit. **¶**

Adrendite ipse in lege.
in. **¶** Edmarte an. uram v
vba oris mei. **¶** Apiani
i parabol os meu loqr
posi. ab itio scil. in di.